



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.



ALLERGY INFORMATION for the product:
AVO Chinese Sweet & Sour Sauce

INGREDIENTS:

Vegetable (Bamboo, Paprika, Mung Bean Sprouts, White Cabbage, Black Fungus, Onions, Leek), Water, Sugar, Fruit Juice Concentrate (Pineapple Concentrate, Grapefruit, Passion Fruit, Papaya, Mango), Brandy Vinegar, Fructose, Salt, Modified Starch, Natural Flavourings, Thickening Agent: (E 412 Guar Gum, E 415 Xanthan Gum)

ALLERGENS:

N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.